罗定职业技术学院文件
罗职院〔2023〕24 号

关于下达 2023 年质量工程项目建设经费
的通知

教务处:

为切实加强学校内涵建设，提升人才培养质量，根据学校

质量工程项目管理办法的相关规定，经学校研究决定，现将

2023 年质量工程项目建设经费人民币壹佰万元(￥100 万元)

下达到你部门，具体安排见附件。请教务处按照有关项目管理

要求，认真组织实施，组织开展好各项目的建设工作，并严格

按照学校相关财务管理规定使用项目经费，做到专款专用，确

保项目高质量完成。

附件:罗定职业技术学院 2023 年质量工程项目建设经费

安排表

罗定职业技术学院

2023 年 3 月 10 日

附件

罗定职业技术学院

2023 年质量工程项目建设经费安排表

序号 项目 2023年建设经费（单位：万元） 备注

1 教师教学创新团队 30

2 技能大师工作室 2

3 专业教学资源库 20

4 精品在线开放课程 20

5 教育教学改革研究与实践项目 20

6 创新创业训练计划项目 8

7 产教融合实训基地 按项目方案确定具体资金

8 高水平专业群 按项目方案确定具体资金

建设经费合计（单位：万元） 100

包含思政教改项目